Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

проект

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет:

по Ново-Савиновекому судебному району города Казани Республики

Татарстан:

судебный участок .N2 8- Габдрахманова Айдара Рафаэлевича;

по Чистопольскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок .N2 1 - Димитриеву Наталию Валериевну.

2. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на 1 О лет:

по Альметьевскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок .N2 1 - Пещерава Василия Ивановича;

судебный участок .N2 9- Фасхутдинова Рината Габдулловича;

по Бугульминскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок .N2 5 - Кияеву Миляушу Борисовну;

по Бахитонекому судебному району города Казани Республики

Татарстан :

судебный участок .N2 7- Валмуллина Руслана Рамилевича;

по Елабужскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок .N2 4 - Рахимова Рината Ярославовича;

по Кировекому судебному району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок .N2 5 -Замалетдинову Земфиру Рашитовну;

2

по Менделеевекому судебному району Республики Татарстан :

судебный участок N2 2 - Закирова Радика Рашидовича;

по Нижнекамскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 1 - Кожевникова Василия Александровича;

по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок N2 1 О - Гаязову Гузель Ренатовну.

3. Срок полномочий мировых судей Республики Татарстан Пещерева
Василия Ивановича, Фасхутдинова Рината Габдулловича, Кияевой Миляуши

Борисовны, Валиуллина Руслана Рамилевича, Рахимова Рината Ярославовича,

Закирова Радика Рашидовича, Гаязевой Гузель Ренатовны, избранных в

соответствии с пунктом 2 настоящего постановления, начинается со дня исте
чения предыдущего срока полномочий.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан